
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 березня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 124 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких рішень  

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті  

ради у відношенні дітей-сиріт та дітей,  

позбавлених батьківського піклування 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у міс-

ті ради від 04. 03. 2019 № 02.2-35/606 «Про визнання такими, що втратили чин-

ність, деяких рішень виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради 

у відношенні дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», у 

зв’язку з досягненням дітьми повноліття, виконком районної у місті ради 

встановив: 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної ра-

ди від 21 липня 2004 року № 276/І «Про влаштування до державного закладу 

малолітніх ***, *** та ***» за дітьми було закріплено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 21 листопада 2012 року № 461 «Про збереження за малолітнім 

*** житла» за дитиною було збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 20 березня 2013 року № 93 «Про надання статусу дитини-сироти 

малолітньому ***, встановлення опіки та збереження за ним житла» за дитиною 

було збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 17 травня 2017 року № 214 «Про надання неповнолітній *** 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, встановлення над нею 

піклування та збереження за дитиною права користування житлом» за дитиною 

було збережено житло за адресою: ***. 

Керуючись Сімейним Кодексом України, Законом України «Про забезпе-

чення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», Постановою Кабінету Міністрів Ук-

раїни від  24 вересня  2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької місь-

кої ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень район- 

них у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення: 



2 

 

1.1 виконавчого комітету Саксаганської районної ради від 21 липня          

2004 року № 276/І «Про влаштування до державного закладу малолітніх ***, 

*** та ***»; 

1.2 виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради: 

1.2.1 від 21 листопада 2012 року № 461 «Про збереження за малолітнім 

*** житла»; 

1.2.2 від 20 березня 2013 року № 93 «Про надання статусу дитини-сироти 

малолітньому ***, встановлення опіки та збереження за ним житла»; 

1.2.3 від 17 травня 2017 року № 214 «Про надання неповнолітній *** 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, встановлення над нею 

піклування та збереження за дитиною права користування житлом». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 

 


